Technika stlačeného vzduchu / Ovládací ventily, tlumiče hluku / SMC-Ventilové bloky
SY*5000 5/2 Elektromagnetický nepřímo ovl. ventil - IP67 napětí
[DC]: 24, 12V (Také 5/3), tlak do 7 bar
Kód produktu: 74166
Výrobce: SMC
Médium: Vzduch, plyny,
Pracovní teplota: -10°C až +50°C (bez námrazy)
Norma výrobku: RoHs
Použití produktu: Nepřímo ovládané ventily vzduchu
Zkrácená poznámka: Stupeň krytí: IP67 (dle IEC60529)
SY5000, Elektromagnetický nepřímo ovládaný 5/2 a 5/3 ventil
pro vzduch, všechna provedení. Provozní tlak: -100 kPa až 0,7
MPa. Teplota média a okolí: -10 až 50°C (bez námrazy).
Pomocné ruční ovládání: Tlačítko bez aretace, nebo E
=tlačítko s páčkou a aretací. D:pomocné ruční ovládání s
aretací a drážkou. Elektrické připojení: LO- připojení
konektorem typu L, bez konektoru. Světelná signalizace a
zhášecí obvod. v kódu U= světelná signalizace, zhášecí obvod,
nepolární typ. Závitové připojení: A/B - velikost připojení
např. C6 = závity v tělese, nástrčná spojka push In *D6 mm
(C4= 4 mm). Závitové připojení v tělese M5x0,8. V případě
potřeby těsnění Vitonem je kod na konci X90-Q.
Varianty zboží
Objednací kód Provozní
tlak
Série Hmotnost Napětí Připoj. závit Regulace Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
SMC-SY5120-5LOU-C6-Q 0,5-7 bar 5/2 blok: 20 0,092 kg 24V/DC Rc-Push *D6 E:nic ks 2 171,60 Kč
SMC-SY5120-5LOU-01F-Q 0,5-7 bar 5/2 blok: 20 0,092 kg 24V/DC IG 1/8" E:nic ks 1 988,80 Kč
SMC-SY5140-5G-Q 0,5-7 bar 5/2 blok: 40 0,058 kg 220V/AC Rc E: nic ks 1 769,10 Kč
SMC-SY5140-4DZ-Q 0,5-7 bar 5/2 blok: 40 0,092 kg 220V/AC Rc E: nic ks 2 231,40 Kč
SMC-SY5160-4YO-C6-Q 0,5-7 bar 5/2 blok: 60 0,116 kg 220V/AC Rc-Push *D6 E: nic ks 2 287,20 Kč
SMC-SY5160-4YOE-C6-Q 0,5-7 bar 5/2 blok: 60 0,099 kg 220V/AC Rc-Push *D6 E: aretace ks 2 333,60 Kč
SMC-SY5220-5DO-01F-Q 0,5-7 bar 5/2 blok: 20 0,115 kg 24V/DC IG 1/8" E:nic ks 2 591,60 Kč
SMC-SY5220-5LOU-C6-Q 0,5-7 bar 5/2 blok: 20 0,115 kg 24V/DC Rc-Push *D6 E:nic ks 2 901,40 Kč
SMC-SY5240-5LOU-Q 0,5-7 bar 5/2 blok: 40 0,081 kg 24V/DC Rc E: nic ks 2 544,90 Kč
SMC-SY5240-5DZ-Q 0,5-7 bar 5/2 blok: 40 0,123 kg 24V/DC Rc E: nic ks 3 034,10 Kč
SMC-SY5260-5LOU-C6-Q 0,5-7 bar 5/2 blok: 60 0,116 kg 24V/DC Rc-Push *D6 E:nic ks 2 964,90 Kč
SMC-SY5260-5LOU-C4-Q 0,5-7 bar 5/2 blok: 60 0,111 kg 24V/DC Rc-Push *D4 E:nic ks 2 964,90 Kč
SMC-SY5320-5YO-C8F-Q 0,5-7 bar 5/3 blok: 20 0,14 kg 24V/DC G-Push *D8 E: nic ks 3 214,90 Kč
SMC-SY5320-5LOU-C8F-Q 0,5-7 bar 5/3 blok: 20 0,108 kg 24V/DC G-Push *D8 E: nic ks 3 349,60 Kč
SMC-SY5340-3DZ-Q 0,5-7 bar 5/3 blok: 40 0,129 kg 110V/AC Rc E: nic ks 3 783,10 Kč
SMC-SY5340-5LOU-Q 0,5-7 bar 5/3 blok: 40 0,087 kg 24V/DC Rc E: nic ks 2 949,50 Kč
SMC-SY5360-5LOU-C8-Q 0,5-7 bar 5/3 blok: 60 0,117 kg 24V/DC Rc-Push *D8 E: nic ks 3 384,60 Kč
SMC-SY5360-5YO-C6-Q 0,5-7 bar 5/3 blok: 60 0,139 kg 24V/DC Rc-Push *D6 E: nic ks 3 168,90 Kč
	SY*5000 5/2 Elektromagnetický nepřímo ovl. ventil - IP67 napětí [DC]: 24, 12V (Také 5/3), tlak do 7 bar